
AGENZIA U E L DEMANIO

Prot. n. 2020/105/RI
del 22/01/2020

VERBALE   2
COIVIMISSIONE GIUDICATRICE

Procedura negoziata per l'affidamento degli incarichi di progettazione definitiva ed
esecutiva, direziono lavori e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed
esecuzione per la realizzazione, presso la Villa del Poggio Imperiale a Firenze, di un nuovo
parcheggio a servizio dell'adiacente Caserma Duca D'Aosta in uso alla Polizia di Stato.

Scheda patrimoniale FID0044- CIG 80858194EC - CUP G13B19000310001.

Seduta pubblica telematica di apertura della busta tecnica del 22.01.2020

L'anno 2020 il giorno 22 del mese di gennaio alle ore 10:00, presso gli uffici dell'Agenzia del
Demanio - Direzione Regionale Toscana e Umbria, sita in via Laura 64 a Firenze in modalità
telematica tramite la piattaforma Me.PA., si è riunita in seduta pubblica, per l'espletamento delle
operazioni relative alla gara indicata in oggetto, la Commissione giudicatrice allo scopo nominata
dal Direttore Regionale con nota prot. n. 2019/2587/1NT del 26/11/2019, composta come segue:

Arch. Michele Lombardi, Presidente;

Ing. Matteo Esemplari, Componente;
Geom. Giuseppe Magni, Componente.

Il Presidente, appurata la regolarità della costituzione della Commissione giudicatrice come sopra
nominata, visto il verbale redatto dalla Commissione in data 17/12/2019, con il quale si dava conto
dell'esito delle verifiche effettuate e riportato nel seguente prospetto:

l

Denominazione concorrente

RT Arch. Luigi Oliva -
Mediterraneo Designs S.r.1.

Documenti Documenti

Criterio A Criterio B

x x

Note

Documentazione
conforme

ESITO

Ammesso

2 Città Futura S.C. x x
Documentazione

conforme
Ammesso

3
Studio Tecnico 3+1 Architetti

Associati
x x

Documentazione non

conforme in quanto non
è stata correttamente

sottoscritta

Si propone la
non

ammissione

Visto quanto disposto da questa Stazione Appaltante con nota prot. n. 2019/21619 del 18/12/2019 (^
per l'esclusione del concorrente denominato Studio Tecnico 3+1 Architetti Associati.

Vista la nota dello Studio Tecnico 3+1 Architetti Associati del 19/12/2019 assunta al protocollo n.
2019/1759 volta alla riammissione per la procedura in oggetto.

Visto l'accoglimento dell'istanza di riammissione da parte di questa Stazione Appaltante con atto
prot. n. 2020/538/RU.



Verbale n.2- Commissione Giudicatrice

Tutto quanto sopra premesso la Commissione prende atto della riammissione del concorrente alla
procedura in oggetto e procede alla verifica del contenuto della busta virtuale di offerta tecnica del
concorrente n.3 Studio Tecnico 3+1 Architetti Associati.

La Commissione verifica che il contenuto dell'offerta tecnica è conforme a quanto richiesto con la
lettera di invito e che tutti i documenti sono stati correttamente sottoscritti digitalmente. Il
concorrente è ammesso alla fase successiva.

In esito a tutte le verifiche effettuate dalla Commissione si riporta il seguente prospetto riassuntivo:

l

Denominazione concorrente

RT Arch. Luigi Oliva -
Mediterraneo Designs S.r.1.

Documenti Documenti

Criterio A Criterio B

x x

Note

Documentazione
conforme

ESITO

Ammesso

2 Città Futura S.C. x x
Documentazione

conforme
Ammesso

3
Studio Tecnico 3+1 Architetti

Associati
x x

Documentazione
conforme

Ammesso

Il Presidente della Commissione giudicatrice da atto che con successive sedute riservate la
Commissione procederà alla valutazione delle offerte tecniche così come predisposto dalla lettera
di invito e alle ore 11:00 del giorno 22/01/2020, dichiara chiusa la seduta pubblica.

Letto confermato e sottoscritto,

Il Presidente
Arch. Michele m r

,"MaouTE"se,"ntelan \^-t ^-Ing. Matteo Esemplari

Il componente
Geom. Giuseppe Magni

^

2


